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PROTOKÓŁ NR XII/2021 

z XII sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Rozpoczęcie: 8.30    Zakończenie: 8:40 

 

Obrady zdalnie – online. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady XII sesji Rady Powiatu VI kadencji 

w 2021 r. informując, iż sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r.  o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  oraz art. 15zzx ust. 1 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 t. j. ze zm.). Następnie na podstawie telekonferencji online 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych – 3 osoby nieobecne  – Pan Z. Bojkowski, Pan W. 

Seroka, Pan T. Szczepański.  (zał. do protokołu).  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. Brak 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad. 

Głosowanie: 12 za, 3 osoby nieobecne – Pan Z. Bojkowski, Pan W. Seroka, Pan T. Szczepański. 

Porządek został przyjęty.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1 zmiany uchwały Nr XI/65/2021 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 30 

listopada 2021 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.– przedstawia Pan Jacek Gross, 

Starosta Nowodworski, (załącznik do protokołu) 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12 za, 3 osoby nieobecne – Pan Z. Bojkowski, Pan W. Seroka, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  
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2.2 zmiany budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2021 r. – przedstawia Pani Barbara 

Kamińska, Skarbnik Powiatu. (załącznik do protokołu) 

Pani Barbara Kamińska, Skarbnik Powiatu, przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 12 za, 3 osoby nieobecne – Pan Z. Bojkowski, Pan W. Seroka, Pan T. Szczepański. 

Uchwała została podjęta.  

 

Następnie Przewodniczący Rady złożył wszystkim Radnym, zaproszonym gościom oraz mieszkańcom 

Powiatu Nowodworskiego życzenia świąteczne.  

3. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                               

 Protokołowała: R. Kamińska                                                       

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  (-) 

                                                                                                                      Robert Ciżmowski 

 

 

 

 

 


